UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SGDĐT Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian thi viết môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ tuyển

dụng giáo viên năm 2024

Thực hiện Công văn số 5844/UBND-NC ngày 30/10/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh thời gian thi viết môn nghiệp vụ chuyên

ngành kỳ tuyển dụng giáo viên năm 2024; theo đó, điều chỉnh thời gian tổ chức

thị viết môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ tuyển dụng giáo viên năm 2024 vào

ngày 21/12/2024.

Thông báo này được đăng trên cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và

Đào tạo tại địa chỉ: http://tuyendung.quangngai.edu.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo cho các cơ quan, đơn vị và thí sinh

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

http://tuyendung.quangngai.edu.vn/

		2024-10-31T14:42:01+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-10-31T15:21:02+0700

		2024-10-31T15:20:32+0700

		2024-10-31T15:20:32+0700